No.  L2002-3
0.1kW～2.2kW0.1kW～2.2kW
■ コンパクト設計なのに
　 大きな許容ラジアル荷重
■ 高品質な粉体焼付塗装
■ 端子台付端子箱標準
■ 各海外規格に対応
■ ご発注後3日で出荷

2
■ 機種一覧表
■ 形式記号
■ 仕様記号について
（出力軸径）
Z N H M 01 ̶ 1180
●ギヤモータ枠番
1180
1220
1221
1280
1281
(φ18)
(φ22)
(φ22)
(φ28)
(φ28)
枠番
●機種記号
（出力軸径）
1320
1321
1400
1401
1500
1501
(φ32)
(φ32)
(φ40)
(φ40)
(φ50)
(φ50)
枠番
Z：プレストTM NEO
　　ギヤモータ
●取付方式
F：フランジ取付
H：脚取付
●入力容量
01：0.1kW
02：0.2kW
05：0.4kW
1：0.75ｋＷ
2：1.5kW
3：2.2kW
●出力軸方向記号
N：取付方向自由
※0.2～2.2kWの減速比1/30と1/100は2枠番選定できます。（但し、2.2kWの1/100は除く）
●入力種類
M：ギヤモータ
̶ CD
●補助記号（モータ種類）
空欄 ： 三相モータ付
CD ：単相モータ付（0.1kW、0.2kW 標準タイプ）
CB ：単相モータ付（0.4kW 標準タイプ）
AV ： 三相インバータ用モータ付注）
ES ： 高効率三相モータ付注）
注）三相インバータ用モータ付と
 高効率三相モータ付は都度製作対応です。